



Rosmus Skole søger 2 lærere med styrke i de relationelle kompetencer fra 1. august 2024

Rosmus Skole ligger i et naturskønt landområde op ad Nationalparken nord for Ebeltoft og syd for Grenå. Skolen er tosporet og har 360 elever i 0.-9. kl. samt op til 90 børn i børnehave/vuggestue. Fællesskabet giver os optimale muligheder for at give alle børnene i området en god og udviklende dag.

Vi tilbyder dig at blive en del af vores fællesskab, hvor vi har høje ambitioner om at skabe en rigtig god skole. Vi opnår meget flotte resultater på hårdt arbejde og engageret indsats, hvor vi gør en dyd ud af at tage hånd om alle distriktets børn.

En skole med vægt på både trivsel og faglighed for både børn og voksne.

Vi arbejder professionelt i en kultur, hvor dialog og gensidig tillid er nøgleord.

Vi har altid øjnene åbne for nye veje og bruger meget tid på at undersøge, hvordan vi kan gøre skolen bedre.

Vi tilbyder dig et introforløb skræddersyet efter dine behov.

Du vil nå at blive en del af planlægningen af næste skoleår – også fag- og opgavefordelingen.

Du vil løbende kunne opdatere dig fagligt og personligt med relevante kurser og efteruddannelse.

Vi glæder os til din deltagelse og dine inputs.

Vi har især brug for lærere til undervisning i dansk, matematik, musik og naturfag.

Udover de faglige kompetencer vil vi vægte:

- at du er stærk i det relationelle og kan skabe engagement og motivation for læring
- at du er glad for at være sammen med børn
- at du brænder for at lykkes med trivsel og læring for ALLE børn
- at du vægter et tæt samarbejde med lærere og pædagoger i dine team
- at du vil være med til at skabe en god stemning blandt alle børn og voksne på skolen

Find yderligere oplysninger på skolens hjemmeside og/eller kontakt skolen på tlf. 8753 5850, skoleleder Lars Robdrup (mobil tlf. 2942 0128 eller mail: lar@syddjurs.dk) eller viceskoleleder Ole Bønke (mobil tlf. 4022 7548). Du er meget velkommen til at ringe eller aftale besøg.

Ansøgningsfrist er torsdag 2. maj. Samtaler indkaldes umiddelbart efterfølgende til mandag 6. maj.

Du er meget velkommen til at aftale et besøg på skolen inden eller kontakte os på tlf.

Vær opmærksom på, at du skal søge jobbet online.

Der indhentes straffeattest og børneattest ved ansættelse.

